
UCHWAŁA NR 312/XLII/2009  

RADY GMINY PODEGRODZIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wymienionych w § 1 wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDZETOWEGO 2009  

Załącznik do Uchwały Nr 

312/XLII/2009 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. § Rodzaj 

wydatków  

Plan 

wydatków  

Jednostka 

realizująca 

Treść Termin 

zakończeniazadania 

710 71004 4300 bieżące 42 700,00 Urząd Gminy Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz 

aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

rozwoju zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Podegrodzie

30.06.2010

900 90002 4300 bieżące 12 200,00 Urząd Gminy Opracowanie projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Podegrodzie na lata 2010 – 

2013 oraz projektu Planu gospodarki odpadami dla 

Gminy Podegrodzie na lata 2010 – 2013

30.06.2010

900 90015 4300 bieżące 20 740,00 Urząd Gminy Rozbudowa oświetlenia ulicznego 30.06.2010

801 80101 6050 majątkowe 2 470,50 Urząd Gminy Dokumentacja projektowa instalacji centralnego 

ogrzewania Szkoły Podstawowej w Mokrej Wsi

30.06.2010

    Ogółem   78 110,50      
ID: IBTEJ-VSSAD-GVYZI-ZIPAZ-BSRVP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 312/XLII/2009  

RADY GMINY PODEGRODZIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wymienionych w § 1 wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDZETOWEGO 2009  

Załącznik do Uchwały Nr 

312/XLII/2009 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. § Rodzaj 

wydatków  

Plan 

wydatków  

Jednostka 

realizująca 

Treść Termin 

zakończeniazadania 

710 71004 4300 bieżące 42 700,00 Urząd Gminy Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz 

aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

rozwoju zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Podegrodzie

30.06.2010

900 90002 4300 bieżące 12 200,00 Urząd Gminy Opracowanie projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Podegrodzie na lata 2010 – 

2013 oraz projektu Planu gospodarki odpadami dla 

Gminy Podegrodzie na lata 2010 – 2013

30.06.2010

900 90015 4300 bieżące 20 740,00 Urząd Gminy Rozbudowa oświetlenia ulicznego 30.06.2010

801 80101 6050 majątkowe 2 470,50 Urząd Gminy Dokumentacja projektowa instalacji centralnego 

ogrzewania Szkoły Podstawowej w Mokrej Wsi

30.06.2010

    Ogółem   78 110,50      

ID: IBTEJ-VSSAD-GVYZI-ZIPAZ-BSRVP. Podpisany. Strona 2 / 2


